08/10/2021 11:34 SEI/UnB - 5146850 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5770848&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL Nº 001/2020

A CHEFA do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental da  UNIVERSIDADE DE BRASIÍLIA, no uso
de suas atribuições

RESOLVE:

              Art. 1º   Designar os Professores Cláudio Henrique de Almeida Feitosa Pereira, Fábio Zanchetta
e Eleudo Esteves de Araújo Silva Júnio, para, sob a presidência do primeiro, analisarem a solicitação de
revalidação de diploma para o Curso de Engenharia Civil do senhor Francisco Javier Contreras Pineda.

Brasília, 27 de março de 2020

Cláudia Marcia Coutinho Gurjão

Chefe do ENC

Brasília, 27 de março de 2020

Documento assinado eletronicamente por Claudia Marcia Coutinho Gurjao, Chefe do Departamento
de Engenharia Civil e Ambiental da Faculdade de Tecnologia, em 27/03/2020, às 22:46, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5146850 e
o código CRC 50BF09C5.

Referência: Processo nº 23106.024499/2018-03 SEI nº 5146850